                                                                                                                                         Załącznik  Nr 1  do 

Uchwały  Rady Gminy

                                                                                                                                         Pomiechówek

                                                                                                                                        Nr.XXV\186\05

                                                                                                                                                z dnia23.03.2005r

ZMIANY  W DOCHODACH  BUDŻETU  GMINY  NA  2005 ROK

	TREŚĆ
	KLASYFIKACJA
	§
	ZMNIEJSZE-

NIA
	ZWIĘKSZE-

NIA

	1
	2
	3
	4
	5

	Dział 852 –POMOC  SPOŁECZNA
	
	
	
	12.000

	Pozostała działalność
	85295
	
	
	12.000

	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
	
	2030
	
	12.000

	RAZEM
	
	
	
	12.000


